
【１月23日】ガイスマ通信　2014．1．23号　
(2014/01/27 月曜日 11:23:02 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2014/01/27 月曜日 11:28:35 JST) 

ガイスマ通信　2014.1.23.号? 1.練習報告　2.次回練習日　3.演奏会のご案内????????????????????????????????????????????????????????????????????????? ????????

?????????????????????? 　　　　　　　　　　　　　　　　　　? 幹事長　伊東えりか?  冷え込みが厳しくなってきておりますが、いかがお過ごしでしょうか。20日の

総会では、お集まりくださった皆様からご意見をいただくことができました。幹事会は盤石の構えを期しているとはいえ、皆様からのご意見なくして団が動くことはあり

得ません。今後ともぜひ忌憚のないご意見をお聞かせくださいませ。総会への参加が難しかった方、普段の練習への参加が難しい方もいらっしゃるかと思いますが、どう

ぞいつでもご意見をお寄せくださいませ。お困り事のご相談から、ご所属の他団体の演奏会のお知らせ等、何でもお待ちしております。1.練習報告?  2014年1月20日16時

過ぎより、ガイスマ総会を行いました。現在、議事録を作成中です。近日中に公開致しますので、今しばらくお時間を頂戴致します。18時半頃～20時まで、佐藤先生ご指

導の下歌い初めを致しました。今回の曲目は以下の通りです。?Kas ir sis berns?(グリーンスリーブス、昨年のクリスマス会で歌う予定だった曲)?Gaismas pils(2013年

歌と踊りの祭典より)?Sveti debesis so zemi(2013年歌と踊りの祭典より)?  ?はグリーンスリーブスのメロディですが、初めてのラトビア語歌詞での演奏でした。?と?は

昨夏以来の演奏となりましたが、皆様のすばらしい記憶力で充実した演奏ができました。2014年もいいスタートが切れました。?  次回の練習内容はまだ決まっておりませ

んが、3/26にある大使館での演奏に向けた曲目を現在佐藤先生と調整中です。恐れ入りますが、これまで練習してきた楽譜をすべてご用意いただけますと大変助かります

。曲目が決まり次第、皆様にお知らせ致します。? 2.次回練習日?  次回練習日は以下の通りです。時間はすべて18:30-21:00、場所は浄風寺です。1月27日、2月17日（佐

藤先生のご都合で2月10日の振り替えです）、2月24日、3月10日、3月24日練習内容は追ってご連絡致します。? 3.演奏会のご案内?  佐藤先生と渋谷区合唱連盟より演奏会

のご案内がございます。【歌譜喜(かぶき)　2ndコンサート】（佐藤先生の所属グループです） 日時：2014年1月31日(金)、19:00開演(18:30開場)場所：五反田文化センタ

ー　音楽ホールチケット：全席自由　一般2,000円、学生1,000円曲目：1stステージ　「子供の憧憬～子どもに関わりのある日本語詩を集めて～」　　　　・クレーの絵本

第一集より(三善晃)　　　　・子守唄～立原道造の詩による小さなレクイエム～(三宅悠太)　　　　・愛してる(佐藤深雪)　　　　・ぼくが　ここに(柳川瑞季)　　　　

・おならは　えらい(山中惇史)　　　2ndステージ「Vocal Instrumental」　　　　・Organ fugue(J.S.Bach)　　　　・Il barbiere di Siviglia(G.Rossini) ほか　　　

3rdステージ「Covers」　　　　・Danny boy(The king&#39;s singers)　　　　・Yesterday(The king&#39;s singers)　　　　・hero(Riltons V nner)　　　　・Time

after time(PUST)　ほか? 【ノイエレーベン 第３回演奏会】 ? 日時 ：?2014年1月26日（日）、１５:３０開演（１５:００開場）、１８:００終演? 会場 ： 武蔵野市民

文化会館、小ホール（武蔵野市町3-9-11）? 入場料は、（聴きにおいでいただく方々は、全員「ご招待」扱いですので）無料です。チケット、パンフレットの請求は、ノ

イエレーベン：鷹野義量のメイル（yo.takano@jcom.home.ne.jp)あてに頂ければ、お送りします。（直接会場においで下さっても入場いただけます。）● 演奏曲目　　?

ドイツの学生愛唱歌 　　 　?? 自然における神の栄光、?? ローレライ、?? 別れ、?? 自由の歌　　?パイプオルガンの調べ　　?なつかしい日本のメロディ?? 知床旅情

、?? 東京ラプソディ、?? 長崎の鐘、?? 憧れのハワイ航路、?? 影を慕いて、?リンゴの唄?フォーレ：レクイエム? 以上です。次回皆様にお目にかかれますのを楽しみに

しております。? ? ? ? ?

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2024/05/19 PM 22:53
ページ 1/1


